Mẫu số 23

TỜ KHAI

ĐĂNG KÝ DỰ KIỂM TRA NGHIỆP VỤ

GIÁM ĐỊNH QUYỀN ĐỐI VỚI GIỐNG CÂY TRỒNG

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Cá nhân dưới đây đăng ký dự kiểm tra nghiệp vụ giám định quyền đối với giống cây trồng:

① NGƢỜI ĐĂNG KÝ DỰ KIỂM TRA

Tên đầy đủ: Vũ Văn C

Địa chỉ: Số nhà 123, ấp B, xã C, tỉnh Đồng Nai

Số chứng minh nhân dân/căn cước công dân:

Điện thoại: Email:

② CÁC TÀI LIỆU CÓ TRONG ĐƠN

• Tờ khai theo mẫu

• Bản sao (có chứng thực) bằng tốt nghiệp đại học hoặc sau đại học

• Bản sao Quyết định tuyển dụng (hoặc hợp đồng lao động) và tài

liệu xác nhận thực tế hoạt động chuyên môn.

• 02 ảnh cỡ 3 cm x 4 cm

KIỂM TRA DANH MỤC

TÀI LIỆU

(Dành cho cán bộ nhận đơn)
•

•

•

•

③ CAM KẾT CỦA NGƢỜI ĐĂNG KÝ DỰ KIỂM TRA

Tôi xin cam đoan các thông tin, tài liệu trong đơn là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật.

…..…., ngày … tháng ... năm …

Chữ ký, họ tên người đăng ký